Gültekin, K., Özakın, B., Yüksel, F., Danışmaz, E. (2024). Farklı Baskı Açıları ve Dolgu Oranlarında Üretilen Polilaktik Asit Plakalarla
Birleştirilmiş Yapıştırma Bağlantılarının Deneysel Analizi. Karadeniz Fen Bilimleri Dergisi, 14(2), 789-801.
KFBD
Karadeniz Fen Bilimleri Dergisi, 14(2), 789-801, 2024. DOI: 10.31466/kfbd.1436278
Karadeniz Fen Bilimleri Dergisi
The Black Sea Journal of Sciences
ISSN (Online): 2564-7377     https://dergipark.org.tr/tr/pub/kfbd
Araştırma Makalesi / Research Article

60°C etüv içerisinde 75 dakika bekletilerek kürleştirme işlemi gerçekleştirilmiştir. Kürleşme işlemi
sonrası, numuneler oda sıcaklığında soğumaya bırakılmış ve ardından yapışma bölgesi etrafında taşan
yapıştırıcılar maket bıçağı yardımıyla temizlenmiştir (Şekil 3).
Üretilen bağlantı numunelerine ait deneysel parametreler Tablo 3’te verilmiştir.
Karadeniz Fen Bilimleri Dergisi 14(2), 789-801, 2024 794
Şekil 3. Bağlantı numunelerinin üretimi
Tablo 3. Deneysel parametreler
Bindirme
Uzunluğu
Dolgu
Oranı
Baskı
Açısı
Numune
Kodu
12,5 mm %100 0° B-1/100/0
25 mm %100 0° B-2/100/0
37,5 mm %100 0° B-3/100/0
12,5 mm %75 0° B-1/75/0
25 mm %75 0° B-2/75/0
37,5 mm %75 0° B-3/75/0
12,5 mm %100 45° B-1/100/45
25 mm %100 45° B-2/100/45
37,5 mm %100 45° B-3/100/45
12,5 mm %75 45° B-1/75/45
25 mm %75 45° B-2/75/45
37,5 mm %75 45° B-3/75/45
Üretilen farklı dolgu oranlarındaki bulk numuneler Shimadzu marka çekme testi cihazında, oda
sıcaklığında 5 mm/dk çekme hızında test edilmiştir. Bağlantı numuneleri ise Instron marka çekme
cihazında, oda sıcaklığında 1 mm/dk çekme hızında test edilmiştir. Her bir parametreden 3 adet
numune test edilmiştir. Çekme testine ait sınır şartları ve test cihazı Şekil 4’te verilmiştir.